Turnverein "Rheingold" Zündorf 1914 e.V.



Aufnahmeantrag und zugleich Erklärung zum Eintritt in den Turnverein

Name:	Vorname:	Geb.Datum:
Straße:	PLZ, Ort	
weibl: □ männl: □	Telefon:	Eintrittsdatum
	E-Mail:	
lch wähle die	Sportart:	Tag/Uhrzeit:
	ind weitere Angehörige im TV "Rheingold" Zünde	
Wenn	ja, bitte Namen angeben:	
Die Satzung k eingesehen w Mit der Speich	Ait meiner Unterschrift erkläre ich mich mit der Versann beim Vorstand oder unter www.tv-rheingold verden. Derung, Übermittlung und Verarbeitung gemäß B Drag enthaltenen Daten für Zwecke des Vereins b	-zuendorf.de/downloads/satzung/ undesdatenschutzgesetz der in diesem
Datum:	Unterschrift:(Bei Jugendlichen ur	nter 18 Jahren der gesetzliche Vertreter)
M	it der Unterschriftsleistung erkläre ich mich als g	esetzlicher Vertreter bereit
	ür Forderungen des Vereins aus dem Mitgliedsch	
fi 	SEPA-Lastschriftmar	naftsverhältnis einzutreten. ====================================
fi 		naftsverhältnis einzutreten. ===================================
fi 	SEPA-Lastschriftmar nverein "Rheingold" Zündorf 1914 e.V., In de	naftsverhältnis einzutreten. ===================================
fü Tui Ich ermächtige Lastschrift einz	SEPA-Lastschriftmar Tnverein "Rheingold" Zündorf 1914 e.V., In de Gläubiger-Identifikationsnummer DE76 SEPA-Lastschriftmar	naftsverhältnis einzutreten. ===================================
Tur Ich ermächtige Lastschrift einz auf mein Konto	SEPA-Lastschriftmar rnverein "Rheingold" Zündorf 1914 e.V., In de Gläubiger-Identifikationsnummer DE76 SEPA-Lastschriftmar Mandatsreferenz: individuelle Mitgliedsnur de den Turnverein "Rheingold" Zündorf 1914 e.V. Zahlung stuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von	naftsverhältnis einzutreten. ===================================
Ich ermächtige Lastschrift einz auf mein Konto Hinweis: Ich Betrages verla	SEPA-Lastschriftman rnverein "Rheingold" Zündorf 1914 e.V., In de Gläubiger-Identifikationsnummer DE76 SEPA-Lastschriftman Mandatsreferenz: individuelle Mitgliedsnum e den Turnverein "Rheingold" Zündorf 1914 e.V. Zahlung zuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von gezogenen Lastschriften einzulösen. kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem	naftsverhältnis einzutreten. ===================================
Ich ermächtige Lastschrift einz auf mein Konto Hinweis: Ich Betrages verlan	SEPA-Lastschriftman rnverein "Rheingold" Zündorf 1914 e.V., In de Gläubiger-Identifikationsnummer DE76 SEPA-Lastschriftman Mandatsreferenz: individuelle Mitgliedsnum de den Turnverein "Rheingold" Zündorf 1914 e.V. Zahlung duziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von gezogenen Lastschriften einzulösen. kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem ngen. Es gelten dabei die mit meinem Kontoinstitut vereink	naftsverhältnis einzutreten. ===================================
Ich ermächtige Lastschrift einz auf mein Konto Hinweis: Ich Betrages verlan	SEPA-Lastschriftmar rnverein "Rheingold" Zündorf 1914 e.V., In de Gläubiger-Identifikationsnummer DE76 SEPA-Lastschriftmar Mandatsreferenz: individuelle Mitgliedsnur e den Turnverein "Rheingold" Zündorf 1914 e.V. Zahlung euziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von gezogenen Lastschriften einzulösen. kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem ngen. Es gelten dabei die mit meinem Kontoinstitut vereink dachname (Kontoinhaber)	naftsverhältnis einzutreten. ===================================
Ich ermächtige Lastschrift einz auf mein Konto Hinweis: Ich Betrages verlan Vorname und N	SEPA-Lastschriftmar rnverein "Rheingold" Zündorf 1914 e.V., In de Gläubiger-Identifikationsnummer DE76 SEPA-Lastschriftmar Mandatsreferenz: individuelle Mitgliedsnur e den Turnverein "Rheingold" Zündorf 1914 e.V. Zahlung euziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von gezogenen Lastschriften einzulösen. kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem ngen. Es gelten dabei die mit meinem Kontoinstitut vereink dachname (Kontoinhaber)	naftsverhältnis einzutreten. ===================================

Unterschrift

Ort/Datum